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Notat 
 

Vurdering av inneklima i undervisningsrom og kontorer i Haugeveien og på Nygård 
 
Studenter og ansatte har over en lengre periode påpekt manglende ventilasjon og 
luftemuligheter i både undervisningsrom og kontorer i deler av lokalene som Fagskolen i 
Hordaland disponerer. 
 
Undervisningsrom på Nygård 
 
Melding om dårlig luftkvalitet i undervisningsrom er meldt i kvalitetsportalen 05.09.17. 
Tiltak som er gjort fram til nå er kun økt luftmengde til hvert rom. Dette har ført til økt 
luftstøy fra ventilasjonsanlegget og noe bedre luftkvalitet.  
Det foreslåtte tiltaket som går ut på at vinduene skal kunne åpnes slik at vanlig utlufting av 
rommen kan finne sted, er ikke iverksatt. Ut fra den informasjonen rektor har fått, er årsaken 
til at dette tiltaket ikke er gjennomført kun økonomisk begrunnet. 
 
 
Kontorer i Haugeveien 
 
Kontorene i 1. etasje har svært liten eller ingen ventilasjon. Dette gjelder administrasjons-, 
rådgiver- og ledelsens kontorer.  
Avdelingslederkontorene i 3. etasje har ingen ventilasjon. I noen av disse kontorene er det 
også gamle vinduer som ikke er tilrådelig å åpne. 
Eiendomsavdelingen har vært på befaring flere ganger og konkrete planer for å bedre 
inneklimaet er utarbeidet.  
Til nå er ingen tiltak iverksatt. 
 
Undervisningsrom i Haugeveien 
 
Det har kommet flere klager på dårlig inneklima i undervisningsrom i den eldste delen av 
Haugeveien. Enkle tiltak har vært prøvd med godt resultat. Disse tiltakene har vært å endre på 
lufttilstømningen til de enkelte rom og å utvide tiden som ventilasjonsanlegget er i drift. 
Et godt tiltak for å bedre inneklima i undervisningsrommene ville være å utvide tiden pr. døgn 
som ventilasjonsanlegget er i drift for hele Haugeveien og å sørge for at lufttilstrømningen til 
alle rom er optimalisert. Økt driftstid på ventilasjonsanlegget vil føre til noe økte kostnader. 
 
Auditoriene i Haugeveien er i dag plaget av luftstøy fra ventilasjonsanlegget. Dette kunne 
vært rettet på ved å montere lydfeller på ventilasjonskanalene i disse rommene. 
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